

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava tepelného zdroje

KSO:
Místo: Veselí nad Lužnicí 607 - ATÚ (+VP,KP,PP)

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Správa železnic, Oblastní ředitelství Plzeň

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
EPL cond a.s., Purkyňova 19a, Plzeň

IČ: 26346575
DIČ: CZ26346575

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
EPL cond a.s., Purkyňova 19a, Plzeň

IČ: 26346575
DIČ: CZ26346575

Poznámka:

Cena bez DPH			167 285,70
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	167 285,70	12,00%	20 074,28
Cena s DPH		v CZK	187 359,98

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava tepelného zdroje

Místo: Veselí nad Lužnicí 607 - ATÚ (+VP,KP,PP)
Zadavatel: Správa železnic, Oblastní ředitelství Plzeň
Zhotovitel: EPL cond a.s., Purkyňova 19a, Plzeň

Datum:
Projektant:
Zpracovatel: EPL cond a.s.,
Purkyňova 19a,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	18 114,89
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 773,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 448,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 929,00
997 - Přesun sutě	5 240,79
998 - Přesun hmot	1 724,10
PSV - Práce a dodávky PSV	138 377,82
731 - Ústřední vytápění - kotelny	65 903,27
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	9 997,05
734 - Ústřední vytápění - armatury	59 596,84
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 880,66
M - Práce a dodávky M	6 213,50
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	6 213,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 384,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 700,00
VRN7 - Provozní vlivy	1 700,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	9 984,00
Náklady soupisu celkem	176 090,21
Rámcová dohoda E654-S-7776/2025 - Běžná a havarijní údržba objektů ve správě OŘ Plzeň 2026/2028	objem dílčí zakázky 100.001,- až 500.000,- 0,95 -8 804,51
Cena celkem	167 285,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:							
Oprava tepelného zdroje							
Místo:		Veselí nad Lužnicí 607 - ATÚ (+VP,KP,PP)			Datum:		
Zadavatel:		Správa železnic, Oblastní ředitelství Plzeň			Projektant:		
Zhotovitel:		EPL cond a.s., Purkyňova 19a, Plzeň			Zpracovatel: EPL cond a.s., Purkyňova 19a,		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							176 090,21	
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					18 114,89	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------	--

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					3 773,00	
---	---	-------------------------------	--	--	--	--	----------	--

1	K	310237251	Zazdívk a otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	3,000	970,00	2 910,00	CS ÚRS 2026 01
2	K	310238211	Zazdívk a otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,100	8 630,00	863,00	CS ÚRS 2026 01

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					1 448,00	
---	---	--	--	--	--	--	----------	--

3	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	2,000	724,00	1 448,00	CS ÚRS 2026 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					5 929,00	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	----------	--

4	K	953991221	Dodání a osazení hmoždinek profilu 10 až 12 mm do zdiva z betonu	kus	10,000	66,80	668,00	CS ÚRS 2026 01
5	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	3,000	762,00	2 286,00	CS ÚRS 2026 01
6	K	971035541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MC tl do 300 mm	m3	0,100	3 350,00	335,00	CS ÚRS 2026 01
7	K	977151114	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 50 do 60 mm	m	1,000	2 640,00	2 640,00	CS ÚRS 2026 01

D	997	Přesun sutě					5 240,79	
---	-----	-------------	--	--	--	--	----------	--

8	K	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	t	1,208	527,00	636,62	CS ÚRS 2026 01
9	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,208	1 880,00	2 271,04	CS ÚRS 2026 01
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,208	315,00	380,52	CS ÚRS 2026 01
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	70,064	13,80	966,88	CS ÚRS 2026 01

vv			1,208*58 "Přepočtené koeficientem množství"		70,064			
----	--	--	---	--	--------	--	--	--

12	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	1,208	816,00	985,73	CS ÚRS 2026 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

D	998	Přesun hmot					1 724,10	
---	-----	-------------	--	--	--	--	----------	--

13	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,821	2 100,00	1 724,10	CS ÚRS 2026 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

D	PSV	Práce a dodávky PSV					138 377,82	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------	--

D	731	Ústřední vytápění - kotelny					65 903,27	
---	-----	-----------------------------	--	--	--	--	-----------	--

14	K	731191937	Zkouška těsnosti kotle smontovaného po opravě plocha kotle do 18 m2	soubor	1,000	4 060,00	4 060,00	CS ÚRS 2026 01
15	K	731191943	Napuštění kotle po opravě plocha kotle do 20 m2	soubor	1,000	1 120,00	1 120,00	CS ÚRS 2026 01
16	K	731200823	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	1,000	1 040,00	1 040,00	CS ÚRS 2026 01
17	K	731244491	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 15 kW	soubor	1,000	5 270,00	5 270,00	CS ÚRS 2026 01
18	M	48412010	kotel ocelový plynový kondenzační závěsný pro vytápění do 15kW	kus	1,000	40 500,00	40 500,00	CS ÚRS 2026 01
19	K	731341150	Hadice napouštěcí pryžové D 25/35	m	2,000	170,00	340,00	CS ÚRS 2026 01
20	K	731391823	Vypuštění vody z kotle čerpadlem plocha kotle do 20 m2	kus	1,000	1 580,00	1 580,00	CS ÚRS 2026 01
21	K	731810412	Nucený odtah spalin dvoutrubkový pro kondenzační kotel vodorovný 100 mm odvod spalin přes stěnu	soubor	1,000	1 740,00	1 740,00	CS ÚRS 2026 01
22	K	731810442	Prodloužení odděleného potrubí pro kondenzační kotel průměru 100 mm	m	3,000	1 060,00	3 180,00	CS ÚRS 2026 01
23	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik	hod	8,000	659,00	5 272,00	CS ÚRS 2026 01

vv			"uvedení kotle do provozu, zaškolení obsluhy" 8		8,000			
----	--	--	---	--	-------	--	--	--

24	K	998731311	Přesun hmot procentní pro kotelny ruční v objektech v do 6 m	%	641,020	2,81	1 801,27	CS ÚRS 2026 01
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------	----------------

D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					9 997,05	
---	-----	--------------------------------------	--	--	--	--	----------	--

25	K	733222204	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	8,000	651,00	5 208,00	CS ÚRS 2026 01
26	K	733224204	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 22x1	m	8,000	184,00	1 472,00	CS ÚRS 2026 01
27	K	733224224	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22x1	kus	3,000	264,00	792,00	CS ÚRS 2026 01
28	K	733290801	Demontáž potrubí měděného D do 35x1,5 mm	m	8,000	58,90	471,20	CS ÚRS 2026 01
29	K	733290802	Demontáž potrubí měděného D přes 35x1,5 do 64x2 mm	m	8,000	75,10	600,80	CS ÚRS 2026 01

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K		733390105	Ochrana potrubí primárních okruhů tepelně izolačními trubicemi z kaučuku tl 13 mm D přes 38 do 48 mm	m	8,000	143,00	1 144,00	CS ÚRS 2026 01
31	K		998733311	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí ruční v objektech v do 6 m	%	96,880	3,19	309,05	CS ÚRS 2026 01
D 734				Ústřední vytápění - armatury	59 596,84				
32	K		734100812	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami DN přes 50 do 100	kus	3,000	433,00	1 299,00	CS ÚRS 2026 01
33	K		734163444	Filtr DN 32 PN 40 do 400°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou	soubor	1,000	4 390,00	4 390,00	CS ÚRS 2026 01
34	K		734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1/2 do G 1	kus	10,000	175,00	1 750,00	CS ÚRS 2026 01
35	K		734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	19,000	142,00	2 698,00	CS ÚRS 2026 01
36	M		55121198	ventil závitový zpětný 3/4"	kus	1,000	287,00	287,00	CS ÚRS 2026 01
37	M		55261214	koleno 90° Pz lisovací spoj DN 25	kus	4,000	163,00	652,00	CS ÚRS 2026 01
38	M		31942737	prodloužení mosaz 50mmx3/4"	kus	3,000	112,00	336,00	CS ÚRS 2026 01
39	M		31942783	šroubení přímé potrubí-vnitřní závit mosaz 25x3/4"	kus	2,000	160,00	320,00	CS ÚRS 2026 01
40	M		31942623	nátrubek mosaz 3/4"x3/4"	kus	3,000	105,00	315,00	CS ÚRS 2026 01
41	M		31942641	T-kus mosaz 3/4"x3/4"x3/4"	kus	2,000	160,00	320,00	CS ÚRS 2026 01
42	M		31942553	šroubení spojka s vnějším závitem DN 15 (3/4")	kus	2,000	81,50	163,00	CS ÚRS 2026 01
43	M		31942665	vsuvka mosaz 3/4"x3/4"	kus	2,000	79,90	159,80	CS ÚRS 2026 01
44	K		734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	26,000	159,00	4 134,00	CS ÚRS 2026 01
45	M		31942603	koleno závitové fitinky mosazné závit vnitřní/vnější PN10 1"x1"	kus	7,000	142,00	994,00	CS ÚRS 2026 01
46	M		31942750	přechod vnější-vnitřní závit redukováný mosaz 3/4"x1"	kus	3,000	77,70	233,10	CS ÚRS 2026 01
47	M		31942571	šroubení redukováná vsuvka 1"	kus	2,000	253,00	506,00	CS ÚRS 2026 01
48	M		31942800	spojka potrubí mosaz 32x32	kus	3,000	458,00	1 374,00	CS ÚRS 2026 01
49	M		31942666	vsuvka mosaz 1"x1"	kus	2,000	118,00	236,00	CS ÚRS 2026 01
50	M		31942784	šroubení přímé potrubí-vnitřní závit mosaz 32x1"	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2026 01
51	M		31942554	šroubení spojka s vnějším závitem DN 20 (1")	kus	3,000	162,00	486,00	CS ÚRS 2026 01
52	M		31942624	nátrubek mosaz 1"x1"	kus	2,000	143,00	286,00	CS ÚRS 2026 01
53	K		734221414	Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 10 do 120°C s nastavitelnou regulací	kus	2,000	663,00	1 326,00	CS ÚRS 2026 01
54	K		734251212	Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	1,000	616,00	616,00	CS ÚRS 2026 01
55	K		734261234	Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	2,000	293,00	586,00	CS ÚRS 2026 01
56	K		734261235	Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	2,000	412,00	824,00	CS ÚRS 2026 01
57	K		734291124	Kohout plnicí a vypouštěcí G 3/4 PN 10 do 90°C závitový	kus	1,000	403,00	403,00	CS ÚRS 2026 01
58	K		734292724	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	2,000	589,00	1 178,00	CS ÚRS 2026 01
59	K		HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	32,000	610,00	19 520,00	CS ÚRS 2026 01
VV				"úprava topení, demontáže konstrukcí, montáže prvků" 2*8*2	32,000				
60	M		M.0100	pomocný a montážní materiál	kpl	1,000	3 360,00	3 360,00	cena dodavatele
61	M		48477156	hlavice kominová odtahu spalin pro kotle kondenzační DN 100	kus	1,000	2 690,00	2 690,00	CS ÚRS 2026 01
62	M		48477172	komínek vertikální Al/plast koaxiální systém odtahu spalin pro kotle turbo D 60/100mm	kus	1,000	3 030,00	3 030,00	CS ÚRS 2026 01
63	M		48477202	koleno 90° PP/Al koaxiální systém odtahu spalin pro kondenzační kotle D 60/100mm	kus	1,000	523,00	523,00	CS ÚRS 2026 01
64	M		48481002	přečerpávač kondenzátu	kus	1,000	3 400,00	3 400,00	CS ÚRS 2026 01
65	K		998734311	Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v do 6 m	%	593,949	0,34	201,94	CS ÚRS 2026 01
D 735				Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 880,66				
66	K		735411232	Montáž podlahového konvektoru instalace a napojení termostatu na zeď	kus	1,000	237,00	237,00	CS ÚRS 2026 01
67	M		40561122	termostat prostorový bezdrátový programovatelný	kus	1,000	2 580,00	2 580,00	CS ÚRS 2026 01
68	K		998735311	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	%	28,170	2,26	63,66	CS ÚRS 2026 01
D M				Práce a dodávky M	6 213,50				
D 58-M				Revize vyhrazených technických zařízení	6 213,50				
69	K		580507019	Kontrola připojení a uzavěrů plynu plynových topidel a uzavřených spotřebičů	soubor	1,000	186,00	186,00	CS ÚRS 2026 01
70	K		580507023	Kontrola sestavení odtahu spalin od spotřebiče u plynových topidel a uzavřených spotřebičů	soubor	1,000	64,30	64,30	CS ÚRS 2026 01
71	K		580507201	Kontrola umístění a připojení plynového kotle do 50 kW	soubor	1,000	407,00	407,00	CS ÚRS 2026 01
72	K		580507217	Kontrola funkce hoření hlavního hořáku plynového kotle do 50 kW	kus	1,000	78,50	78,50	CS ÚRS 2026 01
73	K		580507218	Kontrola funkce odtahu spalin plynového kotle do 50 kW	kus	1,000	85,70	85,70	CS ÚRS 2026 01
74	K		580507222	Kontrolní měření kominového tahu plynového kotle do 50 kW	měření	1,000	136,00	136,00	CS ÚRS 2026 01
75	K		HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	6,000	876,00	5 256,00	CS ÚRS 2026 01
VV				"revize plynového zařízení" 6	6,000				
D VRN				Vedlejší rozpočtové náklady	13 384,00				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN3			Zařízení staveniště		1 700,00			
76	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2026 01
D VRN7			Provozní vlivy		1 700,00			
77	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2026 01
D VRN8			Přesun stavebních kapacit		9 984,00			
78	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	km	512,000	19,50	9 984,00	CS ÚRS 2026 01
VV			2*32*8	512,000				